
1/1 

*P/162035* 
 

 

                   

 

 

 

 

 

 

KLASA: 310-14/21-01/2 

URBROJ: 371-06-22-7 

Zagreb, 2. ožujka 2022. 

 

Na temelju članka 6. stavka 1. i članka 7. stavka 1. Uredbe Komisije (EU) 2017/1485 od 2. kolovoza 

2017. o uspostavljanju smjernica za pogon elektroenergetskog prijenosnog sustava,  Hrvatska 

energetska regulatorna agencija je na 7. sjednici Upravnog vijeća održanoj 2. ožujka 2022. donijela   

 

 

ODLUKU 

o davanju odobrenja na Prijedlog svih operatora prijenosnih sustava kontinentalne Europe o 

nadopuni odluke o LFC blokovima sinkronog područja kontinentalne Europe s obzirom na 

LFC područje Danska zapad 

 

 

1.  Daje se odobrenje na Prijedlog svih operatora prijenosnih sustava kontinentalne Europe o 

nadopuni odluke o LFC blokovima sinkronog područja kontinentalne Europe s obzirom na LFC 

područje Danska zapad (engl. All TSOs’ proposal for amending the determination of LFC blocks 

for the Synchronous Area Continental Europe with regard to LFC Area Denmark West) koji je 

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Kupska 4, Zagreb dostavio Hrvatskoj energetskoj 

regulatornoj agenciji dopisom Klasa: 300/21-08/20, Urbroj: 3-300/DB-21-01, od 29. ožujka 2022. 

 

2. Nalaže se Hrvatskom operatoru prijenosnog sustava d.o.o., Kupska 4, Zagreb da, na temelju 

članka 8. stavka 1. Uredbe Komisije (EU) 2017/1485 od 2. kolovoza 2017. o uspostavljanju 

smjernica za pogon elektroenergetskog prijenosnog sustava, na svojoj internetskoj stranici objavi 

Prijedlog svih operatora prijenosnih sustava kontinentalne Europe o nadopuni odluke o LFC 

blokovima sinkronog područja kontinentalne Europe s obzirom na LFC područje Danska zapad. 

 

3.   Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

 

4.  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                          Predsjednik Upravnog vijeća 

 

 

                                                                                            mr.sc. Danijel Žamboki, v. r. 
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 


